
МКОУ «Хвастовичская средняя общеобразовательная школа» 
 

ПРИКАЗ 
 

№ 86-3-у       01.09.2023г. 
 

О зачислении обучающихся в группы по 

               программам внеурочной деятельности 
 

       В связи с организацией работы групп по программам внеурочной деятельности в 1-11 

классах   в соответствии с требованиями ФГОС   второго поколения, на основании заявления 

родителей и обучающихся,  Положения   об организации внеурочной деятельности учащихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Открыть   в 1- 11 классах с 02.09.2022г. группы по программам внеурочной деятельности 

со следующей наполняемостью: 

Программа Класс  Кол-

во 

часо

в 

Кол-

во 

челов

ек 

Руководитель  

Поэтический клуб «Дар» 4 «Б» 1 16 Кулакова В.М. 

Мы твои друзья 1 «А» 1 21 Анциферова З.А. 

Функциональная грамотность 4 «А» 1 18 Андрейцева М.М. 

Функциональная грамотность 4 «В» 1 17 Артамонова С.В. 

Функциональная грамотность 1 «А» 1 21 Анциферова З.А. 

Функциональная грамотность 1 «Б» 1 22 Кирюткина Е.Н. 

Орлята России 1 «А» 2 21 Анциферова З.А. 

Орлята России 1 «Б» 2 22 Кирюткина Е.Н. 

Орлята России 2 «А» 2 21 Серегина Н.В. 

Орлята России 2 «Б» 2 20 Семина Л.В. 

Орлята России 3 «А» 2 19 Кулабухова Т.Ю.    

Орлята России 3 «Б» 2 21 Симочкина Т.И. 

Орлята России 4 «А» 2 18 Андрейцева М.М.        

Орлята России 4 «Б» 2 16 Кулакова В.М.        

Орлята России 4 «В» 2 17 Артамонова С.В. 

Разговор о важном 1 «А» 1 21 Анциферова З.А. 

Разговор о важном 1 «Б» 1 22 Кирюткина Е.Н. 

Разговор о важном 2 «А» 1 21 Серегина Н.В. 

Разговор о важном 2 «Б» 1 20 Семина Л.В. 

Разговор о важном 3 «А» 1 19 Кулабухова Т.Ю.    

Разговор о важном 3 «Б» 1 21 Симочкина Т.И. 

Разговор о важном 4 «А» 1 18 Андрейцева М.М.        

Разговор о важном 4 «Б» 1 16 Кулакова В.М.        

Разговор о важном 4 «В» 1 17 Артамонова С.В. 

Разговор о важном 5 «А» 1 19 Кустова В.В. 

Разговор о важном 5 «Б» 1 22 Гафитулина М.А. 

Разговор о важном 6 «А» 1 18 Бычкова С.И. 

Разговор о важном 6 «Б» 1 18 Шарыгина Н.М. 

Разговор о важном 6 «В» 1 14 Макаркина Е.А.     

Разговор о важном 7 «А» 1 18 Петракова М.В. 

Разговор о важном 7 «Б» 1 19 Зайцева В.А. 

Разговор о важном 7 «В» 1 14 Мосичкина М.А. 

Разговор о важном 8 «А» 1 21 Помещикова Ю.Д. 

Разговор о важном 8 «Б» 1 16 Богданкина А.Н.    

Разговор о важном 8 «В» 1 19 Мельникова Е.В. 

Разговор о важном 9 «А» 1 20 Кошкидько Г.М. 

Разговор о важном 9 «Б» 1 21 Субботникова Е.С. 

Разговор о важном 9 «В» 1 17 Миркушина Т.А. 

Разговор о важном 10  1 25 Гришакова Е.П. 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-01T14:11:37+0500




